2

GOVERND

Cliente
Agéncia
Conta
Més/ano referéncia

4661-2

5101-2 CAM DE VER TEIX SOARES
FEVEREIRO/2020

S.Publico Automatico - CNPJS.PUBLICO AUTOMATICO

Data Histérico

31/01/2020 SALDO ANTERIOR
04/02/2020 RESGATE

Aplicacéo 31/01/2020
06/02/2020 RESGATE

Aplicacédo 31/01/2020
14/02/2020 RESGATE

Aplicacéo 31/01/2020
20/02/2020 APLICACAO
21/02/2020 RESGATE

Aplicacéo 31/01/2020

Aplicacéo 20/02/2020
26/02/2020 RESGATE

Aplicacéo 20/02/2020
28/02/2020 SALDO ATUAL

Resumo do més
SALDO ANTERIOR
APLICACOES (+)
RESGATES (-)
RENDIMENTO BRUTO (+)
IMPOSTO DE RENDA (-)
IOF (-)

RENDIMENTO LIQUIDO
SALDO ATUAL =

Valor da Cota
31/01/2020
28/02/2020

3,701437746
3,704321595

Rentabilidade

No més 0,0779
No ano 0,1881
Ultimos 12 meses  1,8757

Valor Valor IR Prej. Comp.

16.880,49
210,45
210,45
160,00
160,00
210,45
210,45
59.145,86
35.038,44
16.310,35
18.728,09
2.387,72
2.387,72
38.037,52

16.880,49
59.145,86
38.007,06
18,23
0,00

0,00
18,23
38.037,52

Extrato investimentos financeiros - mensal

Valor IOF Quantidade cotas
4.560,522466
56,850585
56,850585
43,217583
43,217583
56,831202
56,831202
15.969,438410
9.460,011265
4.403,623096
5.056,388169
644,631643
644,631643
10.268,418598

(G33203144587197913
03/03/2020 14:51:03

Valor cota
3,701808901
3,702196887
3,703071398
3,703690667

3,703847598

3,704006815

Saldo cotas

4.503,671881

4.460,454298

4.403,623096

20.373,061506

10.913,050241

10.268,418598

10.268,418598

Transacéo efetuada com sucesso por: JC479876 EMERSON V SANTOS.

Servico de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Quvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



