

Extrato investimentos financeiros - mensal

Cliente

Agência 4661-2

Conta 5101-2 CAM DE VER TEIX SOARES

Mês/ano referência FEVEREIRO/2020

S.Público Automático - CNPJS.PÚBLICO AUTOMÁTICO							
Data	Histórico	Valor	Valor IR Prej. Comp.	Valor IOF	Quantidade cotas	Valor cota	Saldo cotas
31/01/2020	SALDO ANTERIOR	16.880,49			4.560,522466		
04/02/2020	RESGATE	210,45			56,850585	3,701808901	4.503,671881
	Aplicação 31/01/2020	210,45			56,850585		
06/02/2020	RESGATE	160,00			43,217583	3,702196887	4.460,454298
	Aplicação 31/01/2020	160,00			43,217583		
14/02/2020	RESGATE	210,45			56,831202	3,703071398	4.403,623096
	Aplicação 31/01/2020	210,45			56,831202		
20/02/2020	APLICAÇÃO	59.145,86			15.969,438410	3,703690667	20.373,061506
21/02/2020	RESGATE	35.038,44			9.460,011265	3,703847598	10.913,050241
	Aplicação 31/01/2020	16.310,35			4.403,623096		
	Aplicação 20/02/2020	18.728,09			5.056,388169		
26/02/2020	RESGATE	2.387,72			644,631643	3,704006815	10.268,418598
	Aplicação 20/02/2020	2.387,72			644,631643		
28/02/2020	SALDO ATUAL	38.037,52			10.268,418598		10.268,418598

Resumo do mês

SALDO ANTERIOR 16.880,49 APLICAÇÕES (+) 59.145,86 RESGATES (-) 38.007,06 RENDIMENTO BRUTO (+) 18,23 IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00 IOF (-) 0,00 RENDIMENTO LÍQUIDO 18,23 SALDO ATUAL = 38.037,52

Valor da Cota

31/01/2020 3,701437746 28/02/2020 3,704321595

Rentabilidade

 No mês
 0,0779

 No ano
 0,1881

 Últimos 12 meses
 1,8757

Transação efetuada com sucesso por: JC479876 EMERSON V SANTOS.

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678 Para deficientes auditivos 0800 729 0088